

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS/MA
TERCEIROS

Volume: 10 - Número: 569 de 25 de Outubro de 2023
DATA: 25/10/2023

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo objetivo é atender ao princípio da Publicidade que tem como finalidade mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no domínio <https://www.esperantinopolis.ma.gov.br/diariooficial.php>, podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

PERIODICIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 99988352034
E-mail: diariooficial@esperantinopolis.ma.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

RUA GETÚLIO VARGAS, Nº S/N CENTRO, CEP: 65750-00

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Esperantinópolis



CPF: ***834003**
Data: 25/10/2023
IP com nº: 192.168.0.196
www.esperantinopolis.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2281

ISSN 2764-7242



SUMÁRIO

TERCEIROS

- ✦ ERRATA: Nº 310301/2023 - ONDE SE LÊ NO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO ADMINISTRATIVO SERÁ DE 06 (SEIS)", LEIA-SE: O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO ADMINISTRATIVO SERÁ DE 12(DOZE) MESES.
- ✦ ERRATA: Nº 310302/2023 - ONDE SE LÊ NO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO ADMINISTRATIVO SERÁ DE 06 (SEIS)", LEIA-SE: O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO ADMINISTRATIVO SERÁ DE 12(DOZE) MESES.
- ✦ ERRATA: Nº 310303/2023 - ONDE SE LÊ NO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO ADMINISTRATIVO SERÁ DE 06 (SEIS)", LEIA-SE: O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO ADMINISTRATIVO SERÁ DE 12(DOZE) MESES.



SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - TERCEIROS - ERRATA: Nº 310301/2023**ERRATANº 310301/2023**

ERRATA DO TERMO DE CONTRATO Nº 310301/2023 e EXTRATO DE CONTRATO DO PREGÃO ELETRONICO Nº 004/2023. “ONDE SE LÊ no prazo de vigência do Contrato Administrativo será de 06 (seis)”, LEIA-SE: O prazo de vigência do Contrato Administrativo será de 12(doze) meses. Ficam Ratificadas todas as informações não alteradas por esta errata. Esclarecimentos adicionais no endereço: Rua Jefferson Moreira – Centro, CEP: 65.750-000 - CNPJ: 06.376.669/0001-69. Esperantinópolis – MA. 24/10/2023.

Esperantinópolis – MA, 24 de outubro de 2023.

Kellvane Ferreira Sousa
Secretária Municipal de Administração
Portaria Nº 005/2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - TERCEIROS - ERRATA: Nº 310302/2023**ERRATANº 310302/2023**

ERRATA DO TERMO DE CONTRATO Nº 310302/2023 e EXTRATO DE CONTRATO DO PREGÃO ELETRONICO Nº 004/2023. “ONDE SE LÊ no prazo de vigência do Contrato Administrativo será de 06 (seis)”, LEIA-SE: O prazo de vigência do Contrato Administrativo será de 12(doze) meses. Ficam Ratificadas todas as informações não alteradas por esta errata. Esclarecimentos adicionais no endereço: Rua Jefferson Moreira – Centro, CEP: 65.750-000 - CNPJ: 06.376.669/0001-69. Esperantinópolis – MA. 24/10/2023.

Esperantinópolis – MA, 24 de outubro de 2023.

Simone Vargas Carneiro de Lima
Secretária Municipal de Educação
Portaria Nº 002/2022
Pela CONTRATANTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO - TERCEIROS - ERRATA: Nº 310303/2023**ERRATANº 310303/2023**

ERRATA DO TERMO DE CONTRATO Nº 310303/2023 e EXTRATO DE CONTRATO DO PREGÃO ELETRONICO Nº 004/2023. “ONDE SE LÊ no prazo de vigência do Contrato Administrativo será de 06 (seis)”, LEIA-SE: O prazo de vigência do Contrato Administrativo será de 12(doze) meses. Ficam Ratificadas todas as informações não alteradas por esta errata. Esclarecimentos adicionais no endereço: Rua Claudio Carneiro, s/n, Centro, nesta cidade, inscrito no CNPJ: 11.338.224/0001 -24. ESPERANTINÓPOLIS-MA. 24/10/2023.

Esperantinópolis – MA, 24 de outubro de 2023.

Joelson Ribeiro Bezerra
Secretário Municipal de Saúde e Saneamento
Portaria: 008/2021

